
RE 2, RE17, RB 26 (Koblenz - Bingen - Mainz und zurück)  = RB 26

nur gültig von Freitag, 20.05.2022 - 7:00 Uhr bis Montag, 23.05.2022 - 2:30 Uhr  = Zusätzl. Zug/Kapazitätserweiterung

Fahrplanauszug (weitere Verbindungen zw. Gau-Algesheim und Mainz: siehe RE 3 und RB 33)  = RE 2, 17

Linie RB26 RE17 RB26 RB26 RE2 RB26 REWX RB26 RE17 RB26 RB26 RE2 RB26 RB26 RE17 RB26 RB26 RB26 RE2

Zugnummer 25411 29651 25373 25413 4257 25375 81493 25415 29653 23577 25417 4259 25379 25419 29655 25381 25421 25383 4261

Gültigkeit Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr Fr, Sa, So

Koblenz Hbf an 7:27 8:28 9:27 10:27 11:27 12:27
Koblenz Hbf ab 7:30 8:03 8:30 9:04 9:27 9:30 10:03 10:30 11:04 11:30 12:03 12:30 13:04
Rhens 7:36 | 8:36 | | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 |
Spay 7:39 | 8:39 | | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 |
Boppard Hbf 7:44 8:15 8:44 9:16 9:39 9:44 10:15 10:44 11:16 11:44 12:15 12:44 13:16
Boppard-Bad Salzig 7:48 | 8:48 | | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 |
Boppard-Hirzenach 7:51 | 8:51 | | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 |
St. Goar 7:56 | 8:56 | | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 |
Oberwesel 8:01 8:29 9:01 9:30 9:54 10:01 10:29 11:01 11:30 12:01 12:29 13:01 13:15 13:30
Bacharach 8:06 | 9:06 9:36 | 10:06 | 11:06 11:36 12:06 | 13:06 13:20 13:36
Niederheimbach 8:09 | 9:09 | | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 13:23 |
Trechtingshausen 8:12 | 9:12 | | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 13:27 |
Bingen (Rhein) Hbf 8:19 8:42 9:19 9:46 10:14 10:19 10:42 11:19 11:46 12:19 12:42 13:19 13:34 13:46
Bingen (Rhein) Hbf 8:24 8:43 8:54 9:24 9:47 9:56 10:20 10:24 10:43 10:56 11:24 11:47 11:56 12:24 12:43 12:56 13:24 13:47
Bingen (Rhein) Stadt 8:27 nach KL 8:57 9:27 | 9:59 n. Wiss. 10:27 nach KL 10:59 11:27 | 11:59 12:27 nach KL 12:59 13:27 |
Bingen-Gaulsheim 8:30 9:00 9:30 | 10:02 10:30 11:02 11:30 | 12:02 12:30 13:02 13:30 |
Gau Algesheim 8:34 9:04 9:34 | 10:06 10:34 11:06 11:34 | 12:06 12:34 13:06 13:34 |
Ingelheim 8:37 9:07 9:37 9:55 10:09 10:37 11:09 11:37 11:55 12:09 12:37 13:09 13:37 13:55
Heidesheim (wg. Bauarbeiten kein Halt) | | | | | | | | | | | | | |
Uhlerborn 8:43 9:14 9:43 | 10:15 10:43 11:16 11:43 | 12:15 12:43 13:15 13:43 |
Budenheim 8:46 9:17 9:46 | 10:18 10:46 11:19 11:46 | 12:18 12:46 13:18 13:46 |
Mainz-Mombach 8:50 9:20 9:50 | 10:22 10:50 11:22 11:50 | 12:22 12:50 13:22 13:50 |
Mainz Hbf 8:58 9:25 9:55 10:08 10:26 10:58 11:26 11:55 12:08 12:26 12:58 13:26 13:55 14:08

Linie RB26 RB26 RB26 RE17 RB26 RB26 RE2 RB26 RB26 RE17 RB26 RB26 RE2 RB26 RB26 RB26 RE17 RE2 RB26
Zugnummer 25372 25424 25374 29658 25426 25376 4258 25428 25378 29660 25430 25380 4260 25380 25432 25382 29662/66 29542 25434

Gültigkeit Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr Fr, Sa, So

Mainz Hbf 11:32 12:03 12:32 13:03 13:32 13:51 14:03 14:32 15:03 15:32 15:51 16:03 16:32 17:00 17:03
Mainz-Mombach 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 | 14:07 14:36 15:07 15:36 | 16:07 16:36 | 17:07
Budenheim 13:39 12:11 12:40 13:11 13:39 | 14:11 14:40 15:11 15:39 | 16:11 16:40 | 17:11
Uhlerborn 11:43 12:14 12:43 13:14 13:42 | 14:14 14:43 15:14 15:42 | 16:14 16:43 | 17:14
Heidesheim (wg. Bauarbeiten kein Halt) | 12:17 | | | | | | | | | | | | |
Ingelheim 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:02 14:21 14:50 15:21 15:50 16:02 16:21 16:50 17:12 17:21
Gau Algesheim 11:53 12:24 12:53 13:24 13:53 | 14:24 14:53 15:24 15:53 | 16:24 16:53 17:15 17:24
Bingen-Gaulsheim 11:57 12:28 12:57 13:28 13:57 | 14:28 14:57 15:28 15:57 | 16:28 16:57 | 17:28
Bingen (Rhein) Stadt 12:05 12:31 13:12 13:31 14:00 | 14:31 15:00 15:31 16:05 | 16:31 17:00 | 17:31
Bingen (Rhein) Hbf 12:09 12:34 13:16 v. KL 13:34 14:03 14:11 14:34 15:03 v. KL 15:34 16:09 16:11 16:34 17:03 v. KL 17:21 17:34
Bingen (Rhein) Hbf 12:16 12:39 13:23 13:13 13:39 14:13 14:39 15:13 15:39 16:13 16:16 16:39 17:13 17:22 17:39
Trechtingshausen 12:21 12:43 13:28 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:21 16:43 | 17:26 17:43
Niederheimbach 12:25 12:47 13:32 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:25 16:47 | 17:30 17:47
Bacharach 12:28 12:50 13:35 | 13:50 14:21 14:50 | 15:50 16:21 16:28 16:50 | 17:34 17:50
Oberwesel 12:33 12:54 13:40 13:24 13:54 14:25 14:54 15:24 15:54 16:25 16:32 16:54 17:24 17:38 17:54
St. Goar 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 16:38 17:00 | 17:45 18:00
Boppard-Hirzenach auch Sa 13:05 auch Sa | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 16:43 17:05 | | 18:05
Boppard-Bad Salzig u. So bis 13:08 u. So bis | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 16:46 17:08 | | 18:08
Boppard Hbf Oberwesel 13:12 Oberwesel 13:38 14:12 14:39 15:12 15:38 16:12 16:39 16:50 17:12 17:38 17:54 18:12
Spay 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 16:55 17:17 | | 18:17
Rhens 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 16:58 17:20 | | 18:20
Koblenz Hbf an 13:27 13:53 14:27 14:56 15:27 15:53 16:27 16:56 17:09 17:27 17:53 18:09 18:27
Koblenz Hbf ab 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Rheinland-Pfalz-Tag 2022 in 
Mainz



RE 2, RE17, RB 26 (Koblenz - Bingen - Mainz und zurück)

nur gültig von Freitag, 20.05.2022 - 7:00 Uhr bis Montag, 23.05.2022 - 2:30 Uhr

Fahrplanauszug (weitere Verbindungen zw. Gau-Algesheim und Mainz: siehe RE 3 und RB 33)
RB26 RB26 RB26 RE17 RB26 RB26 RE2 RB26 RB26 RE17 RB26 RB26 RB26 RE2 RB26 RB26 RE17 RB26 RB26 RE2

25383 25423 25385 29655 25385 25425 4263 25387 25427 29657 25389 25429 25391 4265 25391 25431 29659 25393 25433 4267

Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So

13:27 14:29 15:27 16:27 16:50 17:27 18:27
13:30 14:03 14:30 15:04 15:30 16:03 16:30 16:52 17:04 17:30 18:03 18:30 19:02
13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 16:58 | 17:36 | 18:36 |
13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 17:01 | 17:39 | 18:39 |
13:44 14:15 14:44 15:16 15:44 16:15 16:44 17:07 17:16 17:44 18:15 18:44 19:16
13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 17:11 | 17:48 | 18:48 |
13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 17:14 | 17:51 | 18:51 |
13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 17:19 | 17:56 | 18:56 |
14:01 14:19 14:29 15:01 15:30 16:01 16:29 17:01 17:25 17:30 18:01 18:29 19:01 19:30
14:06 14:24 | 15:06 15:36 16:06 | 17:06 17:29 17:36 18:06 | 19:06 19:36
14:09 14:27 | 15:09 | 16:09 | 17:09 17:32 | 18:09 | 19:09 |
14:12 14:31 | 15:12 | 16:12 | 17:12 17:36 | 18:12 | 19:12 |
14:19 14:38 14:42 15:19 15:46 16:19 16:42 17:19 17:43 17:46 18:19 18:42 19:19 19:46

13:54 14:24 14:43 14:56 15:24 15:47 15:54 16:24 16:43 16:56 17:24 17:47 17:54 18:24 18:43 18:56 19:24 19:47
13:57 14:27 nach KL 14:59 15:27 | 15:57 16:27 nach KL 16:59 17:27 | 17:57 18:27 nach KL 18:59 19:27 |
14:00 14:30 15:02 15:30 | 16:00 16:30 17:02 17:30 | 18:00 18:30 19:02 19:30 |
14:04 14:34 15:06 15:34 | 16:04 16:34 17:06 17:34 | 18:04 18:34 19:06 19:34 |
14:07 14:37 15:09 15:37 15:55 16:07 16:37 17:09 17:37 17:55 18:07 18:37 19:09 19:37 19:55

| | | | | | | | | | | | | | |
14:14 14:43 15:15 15:43 | 16:14 16:43 17:16 17:43 | 18:13 18:43 19:16 19:43 |
14:17 14:46 15:18 15:46 | 16:17 16:46 17:19 17:46 | 18:16 18:46 19:19 19:46 |
14:20 14:50 15:22 15:50 | 16:20 16:50 17:22 17:50 | 18:20 18:50 19:22 19:50 |
14:25 14:58 15:26 15:55 16:08 16:25 16:58 17:26 17:55 18:08 18:26 18:58 19:26 19:55 20:08

RB26 RE2 RB26 RB26 RB26 RE17 RE2 RB26 RB26 RE2 RB26 RB26 RB26 RB26 RE2 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26
25384 4262 25384 25436 25386 29664 29544 25438 25388 4264 25440 Zusatz 25442 Zusatz 4266 25392 Zusatz 25394 Zusatz 25398

Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr Fr, Sa, So Fr, Sa, So Sa, So Fr Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa Nacht So/Mo

17:32 17:51 18:03 18:32 19:00 19:03 19:32 19:51 20:03 20:32 21:03 21:32 21:51 22:03 22:32 23:03 23:32 0:08
17:36 | 18:07 18:36 | 19:07 19:36 | 20:07 20:36 21:07 21:36 | 22:07 22:36 23:07 23:36 0:12
17:39 | 18:11 18:39 | 19:11 19:40 | 20:11 20:40 21:11 21:40 | 22:11 22:40 23:11 23:40 0:16
17:42 | 18:14 18:42 | 19:14 19:43 | 20:14 20:43 21:14 21:43 | 22:14 22:43 23:14 23:43 0:19

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
17:50 18:02 18:21 18:50 19:11 19:21 19:50 20:02 20:21 20:50 21:21 21:50 22:02 22:21 22:50 23:21 23:50 0:26
17:53 | 18:24 18:53 19:14 19:24 19:53 | 20:24 20:53 21:24 21:53 | 22:24 22:53 23:24 23:53 0:29
17:57 | 18:28 18:57 | 19:28 19:57 | 20:28 20:57 21:28 21:57 | 22:28 22:57 23:28 23:57 0:33
18:05 | 18:31 19:00 | 19:31 20:05 | 20:31 21:05 21:31 22:05 | 22:31 23:05 23:31 0:05 0:36
18:09 18:11 18:34 19:03 von KL 19:21 19:34 20:09 20:11 20:34 21:09 21:34 22:09 22:11 22:34 23:09 23:34 0:09 0:40

18:13 18:16 18:39 19:13 19:22 19:39 20:13 20:39 21:39 22:16 23:35
| 18:21 18:43 | | 19:43 | 20:43 21:43 22:20 23:39
| 18:25 18:47 | | 19:47 | 20:47 21:47 22:24 23:43

18:21 18:28 18:50 | 19:30 19:50 20:21 20:50 21:50 22:28 23:46
18:25 18:32 18:54 19:24 19:35 19:54 20:25 20:54 21:54 22:32 23:50

| 18:36 19:00 | | 20:00 | 21:00 22:00 22:38 23:56
| 18:43 19:05 | | 20:05 | 21:05 22:05 22:43 0:01
| 18:46 19:08 | | 20:08 | 21:08 22:08 22:47 0:04

18:39 18:50 19:12 19:38 19:49 20:12 20:39 21:12 22:12 22:51 0:08
| 18:55 19:17 | | 20:17 | 21:17 22:17 22:56 0:13
| 18:58 19:20 | | 20:20 | 21:20 22:20 23:00 0:16

18:56 19:09 19:27 19:53 20:04 20:27 20:54 21:27 22:27 23:09 0:22
19:30 20:30 21:30 22:30 0:26



RB26 RB26 RE2

Zusatz 25435 29541

Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr

19:27
19:30 20:13
19:36 |
19:39 |
19:44 20:25
19:48 |
19:51 |
19:56 |
20:01 20:39
20:06 |
20:09 |
20:12 |
20:19 20:51

19:54 20:24 20:52
19:57 20:27 |
20:00 20:30 |
20:04 20:34 |
20:07 20:37 20:59

| 20:40 |
20:13 20:43 |
20:16 20:46 |
20:20 20:50 |
20:26 20:58 21:13

RB26 RE2 RB26 RB26 RE2 RB33
25398 Zusatz 25398 Zusatz Zusatz 29592

Nächte FR/Sa 
und Sa/So

Nächte FR/Sa 
und Sa/So

Nächte FR/Sa 
und Sa/So

Nächte FR/Sa 
und Sa/So

Nächte FR/Sa 
und Sa/So

Nächte FR/Sa 
und Sa/So

0:08 0:23 0:30 0:51 1:40
0:12 | 0:34 | |
0:16 | 0:38 | 1:46
0:19 | 0:41 | 1:49

| | | | |
0:26 0:34 0:48 1:02 1:57
0:29 | 0:51 | 2:01
0:33 | 0:55 | 2:05
0:36 | 0:58 | 2:09
0:40 0:43 1:02 1:11 2:14

0:45 0.47 1:16 2:19
| 0.51 1:20 nach KH
| 0.55 1:24 (vlexx)

0:53 0.58 1:28  (nachrichtl.)
0:57 1.02 1:32

| 1.08 1:38
| 1.13 1:43
| 1.16 1:47

1:11 1.20 1:51
| 1.25 1:56
| 1.28 2:00

1:26 1.35 2:09

Alle Angaben ohne Gewähr!


